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CORRIENTE

Efectivo

CAJA

Bancos y corporaciones

Cuentas Corrientes

Cuentas de Ahorro

Otros Depósitos en Instituciones Financieras

Inversiones

Admon de Liquidez

Inversiones Patrimoniales

Deudores

Venta de bienes

Transferencias por cobrar

Avance y anticipos entregados

Otros deudores

NO CORRIENTE

Propiedades, planta y equipo

Terrenos

Muebles y enseres y equipo de oficina

Equipos de comunicación y computación

Equipos de transporte, tracción y elevac.

Depreciación acumulada

Otros Activos

Gastos pagados por anticipados

Cargos Diferidos

Intangibles

Valorizaciones

TOTAL ACTIVO

f?^,v^J IftNNA CAMARGO GUTIÉRREZ

INSTITUTO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL Y REFORMA URBANA DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA "1NVISBU"

BALANCE GENERAL MARZO 31 DE 2015

31.651.379.606
28.243.963.634

3.866.100

28.240.097.534

5.419.556.575

15.450.916.548

7.369.624.411

850.755.880

845.061.050

5.694.830

2.556.660.092

1.158.120

0

1.167.479.856

1.388.022.116

10.127.775.126

7.995.868.789

7.835.416.828

112.517.920

166.363.502

169.042.494

(287.471.955)

2.131.906.337

2.950.176

11.298.977

24.348.765

2.093.308.419
v 41.779.(154.732

CÓDIGO
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PASIVO

CORRIENTE

Cuentas por pagar

Adquisición de Bienes y Servicios

Acreedores

Subsidios asignados

Retención en la fuente e impuesto de timbre

Obligaciones Laborales y de Seguridad Social Integral

Salarios y Prestaciones Sociales

Pasivos estimados

Provisión para contingencias

Provisión para prestaciones sociales

PATRIMONIO

Patrimonio Institucional

Capital riscal

Resultados del ejercicio

Superávit por Donación

Superavti por Valorización

Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Deudoras de Control (Db)

Deudoras por Contra (Cr)

Responsabilidades contingentes (Cr)

Acreedoras de Control (Cr)

Acreedora por Contra (Db)
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17.808.147.057
17.418.030.773

16.024.090.980

779.034.748

564.280.220

50.624.825

11.977.066

11.977.066

378.139.218

111.905.993

266.233.225

23.971.007.675

23.971.007.675

9.704.399.880

5.355.019.727

7.218.733.965

2.093.308.419
-400.454.316

41.779.154.732

4.639.741.883

4.639.741.883

2.106.266.562

1.129.921.025

3.236.187.587
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